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HORA C8 C7 C6 C5 C4 C3 C2 C1 C8 C7 C6 C5 C4 C3 C2 C1 C8 C7 C6 C5 C4 C3 C2 C1

9.00-9.30

9.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

18.00-18.30

18.30-19.00

19.00-19.30

19.30-20.00

20.00-20.30

20.30-21.00

21.00-21.30

LEYENDA LIBRE Lunes-Miércoles OCUPADO

Martes-Jueves

Viernes

PISCINA CUBIERTA MUNICIPAL C.D.SAMARANCH 2022-2023

LUNES Y MIERCOLES MARTES Y JUEVES VIERNES

Disponible reservas
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HORA C8 C7 C6 C5 C4 C3 C2 C1

9.00-9.30

9.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

LEYENDA

HORA C8 C7 C6 C5 C4 C3 C2 C1

9.00-9.30

9.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

DOMINGO

LIBRE

Fund Pegasus

PISCINA CUBIERTA MUNICIPAL C.D.SAMARANCH 2023/2024

SABADO

LIBRE Esc. Ayto

Triathlon


